5% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “MANOEL RODRIGUES MOREIRA" pela
posse como novo Presidente do ROTARY
CLUB DE RIBEIRÃO PRETO — ENTRE RIOS,
conforme especifica

SENHOR PRESIDENTE, _APRESENTAMOSA CONSIDERAÇAODA CASA O SEGUINTE:

“RODRIGO SIMÓES“, Vereador nesta Casa _de Lei,
apresenta a Mesa, depois de ouvido o Plenário “MOÇAO DE
CONGRATULAÇÃO" ao senhor MANOEL RODRIGUES
MOREIRA. pela eleição e posse como novo presidente do ROTARY
CLUB DE RIBEIRÃO PRETO - ENTRE RIOS para o ªno Rotário
2019-2020

O respeitado Clube e' uma das entidades de maior
influência em nossa comunidade e realiza, de forma solidária,
diversas ações sociais e benemerentes em prol da população.

Essa Moção de Congratulação e' merecida e devida ao
reierente congratulado, uma vez que administrará, durante o ano
Rotário 2019-2020, um grupo formado por homens e mulheres que
promovem o desenvolwmento e o progresso de Ribeirão Preto

A presente moção deve ser noticiada ao senhor
Manoel Rodrigues Moreira, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista,
285, Jardim Irajá » CEP 14020-570 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 30 delulho de 2019,%RODRIGO SIMOES
Vereador

Wi mw l L

now or N“ mm rr M'mnmn